
 

1 
 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o dílo o provádění oprav místních a účelových komunikací a oprav a údržby 

technických zařízení ve vlastnictví Města Bruntál ze dne 31.7.2017 

 

 

1.   Město Bruntál  
Nádražní 994/20, Bruntál, PSČ 792 01 

IČO: 00295892 

DIČ: CZ00295892 

bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx xxxxxxx, č. ú.: xx-xxxxxx/xxxx 

zastoupené starostou, kterým je Ing. Petr Rys, MBA, starosta 

 

(dále též jen "Město Bruntál" nebo " objednatel“ na straně jedné) 

 

--a-- 

 

2.   TS Bruntál, s.r.o. 

se sídlem na adrese Bruntál, Zeyerova 12, PSČ 792 01 

IČO: 25823337 
DIČ: CZ25823337 
bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx xxxxxxx, č. ú.: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 1949 

zastoupená svým jednatelem, kterým je Ing. Václav Frgal 

 

(dále též jen "zhotovitel" na straně druhé) 

 

 

I. 

Účel dodatku 

Tímto Dodatkem č. 2 si smluvní strany aktualizují Přílohu č. 5 – Ceník výkonů, prací a služeb, 

který bude účinný od 1.1.2019 a upravují termín pro předložení aktualizace ceníku pro další 

období. 

 

II. 

Odměna v dalších obdobích 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že se dosavadní znění čl. VI. bodu 1 předmětné 

smlouvy mění následovně: 

„Zhotovitel může Objednateli písemně navrhnout nejpozději k datu 30.11. kalendářního roku 

změnu jednotkových cen o max. 10% předložením nového znění Přílohy č. 5 Smlouvy; pokud 

Objednatel do tří dnů od podání návrhu změnu jednotkových cen písemně neodmítne, platí, že 

s ní souhlasí.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se smlouva nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a 

Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 



 

2 
 

v platném znění nebo dnem 1.1.2019 a to v závislosti na tom, která z těchto událostí 

nastane později. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 

nátlaků na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Bruntálu dne 21. 12. 2018 

usnesením č. 147/3MR/2018 

 

 

 

V Bruntále dne: 28.1.2019      V Bruntále dne: 
 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

…………………………                ….……………………… 

Město Bruntál       TS Bruntál, s.r.o. 

Ing. Petr Rys, MBA      Ing. Václav Frgal 

starosta města       jednatel 

 

 

 

 

Přílohu č. 5, v rozsahu 3 listů, nezveřejňujeme, protože podléhá výjimce podle § 3 odst. 2 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. 

 


